
	  

	   	  

První	  cer)fikáty!	  

Cíle	  projektu	  „Vzdělávej	  se,	  ať	  dobře	  vzděláváš“	  se	  začínají	  naplňovat

Značné	  osobní	  úsilí	  studujících,	  výborná	  práce	  lektorky	  Mgr.	  Markéty	  Kubištové,	  uživatelsky	  příjemné	  
studijní	  materiály	  i	  podpora	  vedení	  školy,	  to	  vše	  je	  soubor	  podmínek,	  které	  umožnily	  několika	  prvním	  
zájemcům	  projít	  testováním	  MOS.	  Úspěšné	  zdolání	  všech	  nástrah	  on	  -‐line	  testu,	  který	  za	  dodržení	  
velmi	  přísných	  pravidel	  absolvovali	  první	  z	  učitelů	  PSJG,	  je	  povzbuzením	  všem	  ostatním,	  které	  tato	  
náročná	  procedura	  teprve	  čeká.	  

Firma	  MicrosoP	  již	  absolventům	  potvrdila	  zisk	  CerRfikátu	  MOS.	  Ten	  bude	  oficiálně	  každému	  z	  nich	  
předán	  po	  ukončení	  testování	  všech	  účastníků	  projektu	  na	  závěrečné	  konferenci,	  uzavírající	  celý	  
projekt.	  Gratulujeme!

10.1.2012	   	   	   	   	   	   Mgr.	  Jana	  Pražáková,	  koordinátorka	  projektu


